

JUZGADO PROMISCOUO DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS RAD. 2021-00034
 Santa Bárbara, Ant., 8 DE MARZO DE 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	7-mar-22	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	X
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-mar-20	31-oct-20		1,5			2.544.400,00		0,00	Valor	Folio	0,00	2.544.400,00
1-mar-20	31-oct-20	6,00%	0,50%	0,500%	318.000,00	2.862.400,00	240	114.496,00			114.496,00	2.976.896,00
1-nov-20	30-nov-20	6,00%	0,50%	0,500%	318.000,00	3.180.400,00	30	15.902,00			130.398,00	3.310.798,00
1-dic-20	31-dic-20	6,00%	0,50%	0,500%	468.000,00	3.648.400,00	30	18.242,00			148.640,00	3.797.040,00
1-ene-21	31-ene-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	3.977.530,00	30	19.887,65			168.527,65	4.146.057,65
1-feb-21	28-feb-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	4.306.660,00	30	21.533,30			190.060,95	4.496.720,95
1-mar-21	31-mar-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	4.635.790,00	30	23.178,95	499.143,00		(285.903,10)	4.349.886,90
1-abr-21	30-abr-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	4.679.016,90	30	23.395,08	534.999,00		(511.603,92)	4.167.412,98
1-may-21	31-may-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	4.496.542,98	30	22.482,71	586.767,00		(564.284,29)	3.932.258,70
1-jun-21	30-jun-21	6,00%	0,50%	0,500%	479.130,00	4.411.388,70	30	22.056,94	509.944,00		(487.887,06)	3.923.501,64
1-jul-21	31-jul-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	4.252.631,64	30	21.263,16	960.777,00		(939.513,84)	3.313.117,80
1-ago-21	31-ago-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	3.642.247,80	30	18.211,24	571.894,00		(553.682,76)	3.088.565,04
1-sep-21	30-sep-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	3.417.695,04	30	17.088,48	654.460,00		(637.371,52)	2.780.323,52
1-oct-21	31-oct-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	3.109.453,52	30	15.547,27	622.151,00		(606.603,73)	2.502.849,78
1-nov-21	30-nov-21	6,00%	0,50%	0,500%	329.130,00	2.831.979,78	30	14.159,90	664.247,00		(650.087,10)	2.181.892,68
1-dic-21	31-dic-21	6,00%	0,50%	0,500%	479.130,00	2.661.022,68	30	13.305,11	904.240,00		(890.934,89)	1.770.087,80
1-ene-22	31-ene-22	6,00%	0,50%	0,500%	362.273,00	2.132.360,80	30	10.661,80	2.107.879,00		(2.097.217,20)	35.143,60
1-feb-22	28-feb-22	6,00%	0,50%	0,500%	362.273,00	397.416,60	30	1.987,08	538.507,00		(536.519,92)	(139.103,32)

1-mar-22	7-mar-22	6,00%	0,50%	0,500%	362.273,00	223.169,68	7	260,36	186.380,00	(186.119,64)	37.050,05
----------	----------	-------	-------	--------	------------	------------	---	--------	------------	--------------	-----------

Resultados >>			0,00	1.395.732,05
---------------	--	--	------	--------------

SALDO DE CAPITAL	1.395.732,05
------------------	--------------

SALDO DE INTERESES	0,00
--------------------	------

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO	1.395.732,05
---------------------------------	--------------

TOTAL LIQUIDACIÓN	1.395.732,05
-------------------	--------------


Sadia Mantilla Sánchez
 Secretario